

TEATTERITREFFIT 1

Aika: 11.2.2014 klo 17.30-20.30

Paikka: Iisalmen Kulttuurikeskus, lämpiö

MUISTIO

1. Tilaisuuden avaus: Iisalmen kaupungin kulttuuritoimenjohtaja Sanna Marin-Kainulainen

Kulttuuritoimenjohtaja toivotti paikalle saapuneet teatteriyhdistyksien edustajat sekä asiantuntijavieraat tervetulleiksi. Paikalle oli saapunut henkilöitä seuraavista yhdistyksistä ja organisaatioista: IN-teatteriyhdistys ry, Iisalmen teatteriyhdistys ry, Alakulttuuriseura Himmeli ry, Hulluviima ry, Iisalmen kaupunki, Etappi Open -hanke, Lapinlahden kunta, TOIMI-säätiö, Kajaanin kaupunginteatteri, Pohjois-Savon TE-keskus sekä Iisalmen Nuorison Tuki ry.

2. Asiantuntijaluento: Miko Jaakkola, teatterinjohtaja, Kajaanin kaupunginteatteri

Miko Jaakkola kertoi faktaa Kajaanin kaupunginteatterin toiminnasta sekä sen olennaisena osana kuuluvasta alueteatteritoiminnasta. Esiteltiin myös teatterialan tulevaisuuden näkymiä: teatterialalle on tulossa tuloksellisuutta/vaikuttavuutta kuvaavat mittarit. Lisäksi kerrottiin useita esimerkkejä teatteriproduktioiden suunnittelusta sekä yhteistyöstä ja sen tekemisen merkittävydestä. Kajaanin kaupunginteatterilla on ollut useita yhteistyöproduktioita erilaisten toimijoiden ja organisaatioiden kanssa: matkaoppaat, muut kaupunginteatterit, 3. sektorin toimijat jne. Kerrottiin yhteistyön olevan koko ajan tärkeämpää.

TIETOISKUJA -osio:

3. Pohjois-Savon TE-keskuksen Iisalmen toimiston: Suvi Happonen, asiantuntija

Aiheena oli yhdistys työnantajana ja nuorisotakuu. Happonen kertoi mm. työnantajan lakisääteisistä velvollisuuksista ja siitä, kuinka tärkeää on tehdä asiat alusta asti oikein. Kerrottiin mm. seuraavista asioista lyhyesti: TE-toimiston työnantajapalvelut (myös yhdistyksille) mm. avoin työpaikkailmoitus, yhteistyö, vinkit mm. tilitoimiston ja työsuojeluasiantuntijoiden palveluista, palkkatuki ja sen myöntäminen sekä työkokeilu.

4. Etappi Open -hanke: Minna Pappi, toimiala-asiantuntija

Minna Pappi kertoi Työtä teatterista -hankkeenkin yhteistyökumppanina toimivan Etappi Openin toiminnasta. Etappi Open mm. etsii piilotyöpaikkoja, auttaa solmimaan työsuhteita, auttaa työntekijän

löytymisessä ja tekee yhteistyötä muiden työllistämisen asiantuntijoiden kanssa. Pappi kertoi esimerkein millä tavoin työtön henkilö ja mahdollinen työnantaja hyötyvät Etapin palveluista. Kerrottiin esimerkin voimin myös koulutuksesta ja työttömän palkkaamisesta yhteistyössä. Etappi tekee myös työntekijätarvekartoituksissa yrityksissä (sekä yhdistyksissä).

5. TOIMI-säätiö: Hanna-Leena Tela, hankepääällikkö

Ylä-Savon SOTE-alueella toimiva TOIMI-säätiö kertoi toiminnastaan sekä kohderyhmistään. Toiminnassa on mukana useita eri kohderyhmiä: mielenterveyskuntoutujat, kehitysvammaiset, vaikeasti työllistyvät, nuoret, kesätyöntekijät jne. Kerrottiin, että säätiöllä on työpajatoimintaa Iisalmissa ja Kiuruvedellä mm. tekstiilityöpaja, puu- ja metallityöpajat jne. Pajoilla tehdään mm. tilaustuotteita. Tarvittaessa voidaan tehdä tilaustöitä myös teattereille esimerkiksi puvustusta ja lavastuselementtejä.

6. Iisalmen Nuorison Tuki ry: Petri Karhu, toiminnanjohtaja

Petri Karhu kertoi Iisalmen Nuorison Tuki ry (Intry) toiminnasta sekä tulevaisuuden tavoitteista. Yhdistyksellä on tavoitteena keskittyä nuoriin ja yhdistyksessä ollaankin rakentamassa mediapajaa, jotta nuorille olisi mielekästä tekemistä tarjolla. Kerrottiin, että tiloissa on myös muita työpajatoimintoja, vaikka suurelta osin pajatoiminnot ovat siirtyneet sopimuksen mukaisesti TOIMI-säätiölle. Kerrottiin mahdollisuudesta tehdä Intry:n kanssa yhteistyötä mm. mediapajan osalta.

Muuta:

Asiantuntijavuorojen välillä ja lopuksi keskusteltiin mm. seuraavista asioista: yhteistyömahdollisuudet (Ylä-Savon teatteritoimijoiden yhteinen yhdistys), pula nuorista teatterista kiinnostuneista (miten houkutella mukaan, Miko Jaakkolalla oli hyviä esimerkkejä tähän) sekä työntekijän palkkaamiseen yhdessä liittyvät asiat (asiaa kommentoi mm. TE-toimiston Suvi Happonen).

Lopuksi käytiin tutustumassa Iisalmen Kulttuurikeskuksen esiintymis- ja lavastetiloihin. Esittelijänä toimi tehostemestari Jussi Rönkkö.

Seuraavat Teatteritreffit järjestetään 19.02.2014 Lapinlahden lukion ruokalassa klo 16.45–18.15. Toivottiin, että mahdollisimman moni pääsee paikalle myös tuolloin. Ilmoittautua voi projektityöntekijä Marja Kettuselle marja.kettunen@iisalmi.fi vielä viikon 7 aikana.